
Meetingresultate 1 of 17 1/05/2007 CA FOLA 

Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 50m 11:00 Scol F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KUMMER Sarah 2058 Scol F 94 CAEG 1 7.75
2 KUMMER Liz 464 Scol F 94 CAD 1 8.13
3 FRACASSO Lara 674 Scol F 94 CAB 1 8.32
4 PLEIMLING Isabeau 2504 Scol F 95 CAD 1 8.40
5 BOSSI Laura 132 Scol F 94 CAB 1 8.51
6 SCHMIZ Sophie 21 Scol F 95 CSL 1 8.63
7 SCHERER Nina 201 Scol F 95 CAS 1 8.99

Wettbewerb 50m 11:40 Scol F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 WALISCH Michèle 1048 Scol F 95 CAD 2 7.62
2 GRAF Emma 791 Scol F 94 CAEG 2 7.71
3 RIES Darinka 1092 Scol F 94 CAD 2 7.72
4 NICOLA Nathalie 1174 Scol F 95 CAD 2 8.07
5 Zens Cathie 8013 Scol F 94 CELTIC 2 8.16
6 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 Scol F 95 CAB 2 8.19
7 WIES Elisabeth 179 Scol F 95 CELTIC 2 8.32
8 BOSSI Lisa 1364 Scol F 95 CAB 2 8.73

Wettbewerb 50m 11:40 Scol F Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 RAUCHS Lisi 1858 Scol F 94 CELTIC 3 7.67
2 BERNS Claire 2947 Scol F 94 CSL 3 7.76
3 PHILIPPS Lee 2824 Scol F 95 CSL 3 7.85
4 PÜTZ Fabienne 2984 Scol F 95 CAB 3 8.02
5 CECCON Patricia 2898 Scol F 95 CAB 3 8.14
6 PINTSCH Anne 2523 Scol F 94 CSL 3 8.17
7 FOLSCHEID Joy 1972 Scol F 95 CAPA 3 8.32
8 GOERGEN Joanna 1247 Scol F 95 CELTIC 3 8.42

Wettbewerb 50m 11:40 D F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

8 JONES Laurence 958 D F 96 CELTIC 1 8.0
9 MICHEL Véronique 634 D F 96 CELTIC 1 8.2
10 BETTI-SORBELLI Julie 133 D F 96 CAB 1 8.8
11 SCHNEIDERS Mia 60 D F 97 FOLA 1 9.4
12 STOLTZ Claire 54 D F 96 FOLA 1 9.8
13 ZENS Anouk 1195 D F 97 CELTIC 1 9.8

Wettbewerb 50m 11:40 D F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

9 BRAZ Eliza 1673 D F 96 FOLA 2 8.0
10 BRANDENBURGER Liz 1292 D F 97 CAD 2 8.2
11 WOGEN Justine 621 D F 96 RBUAP 2 9.1
12 ERPELDING Annick 1209 D F 96 CAD 2 9.2
13 HOFFMANN Kim 2784 D F 96 CAEG 2 9.3
14 WEYRICH Jenny 1327 D F 97 CSL 2 9.6



Meetingresultate 2 of 17 1/05/2007 CA FOLA 

Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 75 m 11:20 M F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 THILL Laurence 1331 M F 92 CELTIC 1 10.6
2 GLODEN Jenny 1299 M F 93 CELTIC 1 10.9
3 STRZYKALA Mara 1312 M F 92 CAD 1 11.5
4 KILL Carole 2899 M F 93 CAEG 1 11.7
4 THILL Laurence 1331 M F 92 CELTIC 1 10.6
5 BINTENER Jennifer 575 M F 93 CSL 1 11.9
6 MOLLER Eva Mandal 40 M F 93 CSL 1 12.0
7 MAES Pauline 596 M F 93 CAD 1 12.6

Wettbewerb 75 m 11:20 M F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 CECCATO Sandra 2738 M F 92 CAD 2 10.6
2 MAES Elise 1726 M F 92 CAD 2 10.8
3 GAETTI Michèle 49 M F 93 FOLA 2 11.3
4 SCHUMACHER Claire 2689 M F 92 FOLA 2 11.5
5 WAGNER Diane 1326 M F 93 CAEG 2 11.8
6 KERSCH Lena 2380 M F 92 FOLA 2 13.1
7 FLIES Paule 1491 M F 92 CAD 2 13.3

Wettbewerb 75 m 11:20 M F Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PENNING Yoon 1939 M F 93 CELTIC 3 10.8
2 VALLENDER Estelle 796 M F 93 CAEG 3 11.1
3 REDING Laura 546 M F 93 CAEG 3 11.2
4 HOFFMANN Martine 472 L F 99 CAD 3 11.2
6 PLEIMLING Noémie 2860 M F 93 CAD 3 12.7
5 LEVY Jessica 2889 M F 92 CAEG 3 12.8

Wettbewerb 50 m 13:30 L F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 HOFFMANN Claire 192 L F 00 CAS 1 9.43
2 MRECHES Catherine 292 L F 00 CAEG 1 9.72
3 PAX Julie 283 L F 01 CSL 1 9.90
4 ORLANDO Chiara 1031 L F 00 CAD 1 10.96
5 COLBACH Charlotte 239 L F 00 CSL 1 11.62
6 LIEFGEN Lena 600 L F 01 CAPA 1 12.16

Wettbewerb 50 m 13:30 L F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 GOERGEN Nora 1629 L F 00 CELTIC 2 9.37
2 FELTEN Claudine 301 L F 00 CSL 2 9.49
3 WIES Nathalie 2046 L F 00 CELTIC 2 9.65
4 KIEFFER Lena 1539 L F 01 CSL 2 10.01
5 HILGERT Mascha 1017 L F 01 CAD 2 11.06
6 RECKINGER Anne 8002 L F 01 FOLA 2 17.97
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Longueur 13:30 M F Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PLEIMLING Noémie 2860 M F 93 CAD 4.82
2 CECCATO Sandra 2738 M F 92 CAD 4.74
3 THILL Laurence 1331 M F 92 CELTIC 4.72
4 KILL Carole 2899 M F 93 CAEG 4.62
5 PENNING Yoon 1939 M F 93 CELTIC 4.48
6 MAES Elise 1726 M F 92 CAD 4.43
7 MOLLER Eva Mandal 40 M F 93 CSL 4.25
8 HOFFMANN Martine 472 M F 93 CAD 4.08
9 STRZYKALA Mara 1312 M F 92 CAD 4.04
10 VALLENDER Estelle 796 M F 93 CAEG 4.03
11 REDING Laura 546 M F 93 CAEG 4.02
12 BINTENER Jennifer 575 M F 93 CSL 3.80
13 KERSCH Lena 2380 M F 92 FOLA 3.78
14 LEVY Jessica 2889 M F 92 CAEG 3.72
15 FLIES Paule 1491 M F 92 CAD 3.58
16 WAGNER Diane 1326 M F 93 CAEG 3.48
17 MAES Pauline 596 M F 93 CAD 3.34
18 GLODEN Jenny 1299 M F 93 CELTIC 0.00

Wettbewerb Balle 13:30 B F Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 FOLSCHEID Lyn 1836 B F CAPA 18.50
1 BERTEMES Ann 679 B F 98 CAB 18.50
3 SMIT Jana 68 B F 99 CAB 18.00
3 GRUSKOVNJAK Sarah 947 B F 98 CAEG 18.00
5 DOERFEL Lisa 1355 B F 99 CAB 16.00
5 MORDICONI Lana 1617 B F 99 CAB 16.00
7 KLOPP-SOWA Sophie 1601 B F 98 CSL 15.50
7 TURPEL Sophie 310 B F CSL 15.50
9 SCHÜTZ Julie 66 B F 98 CSL 15.00
9 MUSTAFIC Azra 1841 B F 99 CSL 15.00
9 SCHENK Clara 1014 B F 99 CSL 15.00
12 SCHMIT Cassandra 1278 B F 98 CAD 14.50
13 THIRY Fabienne 899 B F 98 CAD 14.00
13 THOMÉ Noémie 929 B F 99 FOLA 14.00
13 GOY Fanny 1762 B F 99 CAD 14.00
13 LECH Vera 902 B F 98 CSL 14.00
17 CAMPORESE Lea 1212 B F 99 CAD 13.00
18 GOERGEN Karla 197 B F 98 CELTIC 12.00
19 KOX Jelena 572 B F 98 FOLA 11.50
20 HAVE Yana 1768 B F 99 CAD 11.00
21 REIMEN Jil 8003 B F FOLA 10.50
21 Philippy Tess 8012 B F 99 CAB 10.50
23 SCHONCKERT Dana 8018 B F 99 CAD 10.00
24 MEYER Tanja 1380 B F 99 CAD 9.00

Wettbewerb 50m 14:30 B F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 SCHÜTZ Julie 66 B F 98 CSL 1 8.53
2 SMIT Jana 68 B F 99 CAB 1 8.97
3 BERTEMES Ann 679 B F 98 CAB 1 9.09
4 TURPEL Sophie 310 B F 98 CSL 1 9.46
5 KOX Jelena 572 B F 98 FOLA 1 9.58
6 THIRY Fabienne 899 B F 98 CAD 1 9.80
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 50m 14:30 B F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 CAMPORESE Lea 1212 B F 99 CAD 2 9.38
2 THOMÉ Noémie 929 B F 99 FOLA 2 9.61
3 SCHENK Clara 1014 B F 99 CSL 2 9.67
4 SCHMIT Cassandra 1278 B F 98 CAD 2 9.85
5 DOERFEL Lisa 1355 B F 99 CAB 2 11.72
6 MEYER Tanja 1380 B F 99 CAD 2 17.09

Wettbewerb 50m 14:30 B F Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MORDICONI Lana 1617 B F 99 CAB 3 9.08
2 KLOPP-SOWA Sophie 1601 B F 98 CSL 3 9.20
3 FOLSCHEID Lyn 1836 B F 98 CAPA 3 9.33
4 MUSTAFIC Azra 1841 B F 99 CSL 3 9.57
5 REIMEN Jil 8003 B F FOLA 3 9.74
6 GOY Fanny 1762 B F 99 CAD 3 10.13

Wettbewerb 50m 14:30 B F Serie 4
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 GRUSKOVNJAK Sarah 947 B F 98 CAEG 4 8.80
2 GOERGEN Karla 197 B F 98 CELTIC 4 9.01
3 Philippy Tess 8012 B F 99 CAB 4 9.31
4 LECH Vera 902 B F 98 CSL 4 10.04
5 Schonckert Dana 8018 B F 99 CAD 4 11.17

Wettbewerb Balle 15:00 L F Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MRECHES Catherine 292 L F 00 CAEG 19.00
2 GOERGEN Nora 1629 L F 00 CELTIC 16.00
3 FELTEN Claudine 1301 L F 00 CSL 14.50
4 COLBACH Charlotte 239 L F 00 CSL 12.00
5 HOFFMANN Claire 192 L F 00 CAS 11.00
6 ORLANDO Chiara 1031 L F 00 CAD 9.50
7 LIEFGEN Lena 600 L F 01 CAPA 8.50
8 KIEFFER Lena 1539 L F 01 CSL 8.00
8 WIES Nathalie 2046 L F 00 CELTIC 8.00
10 HILGERT Mascha 1017 L F 01 CAD 7.50
11 PAX Julie 283 L F 01 CSL 6.00
11 RECKINGER Anne 8002 L F FOLA 6.00
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Poids 14:10 Scol F Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PLEIMLING Isabeau 2504 Scol F 95 CAD 10.58
2 KUMMER Sarah 2058 Scol F 94 CAEG 9.73
3 BERNS Claire 2947 Scol F 94 CSL 9.32
4 RAUCHS Lisi 1858 Scol F 94 CELTIC 9.24
5 PHILIPPS Lee 2824 Scol F 95 CSL 9.12
6 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 Scol F 95 CAB 8.33
7 WALISCH Michèle 1048 Scol F 95 CAD 7.76
8 RIES Darinka 1092 Scol F 94 CAD 7.54
9 PÜTZ Fabienne 2984 Scol F 95 CAB 7.52
10 Zens Cathie 8013 Scol F 94 CELTIC 7.08
11 KNIGHT Noelle 749 Scol F 95 CSL 7.00
12 PINTSCH Anne 2523 Scol F 94 CSL 6.76
13 GOERGEN Joanna 1247 Scol F 95 CELTIC 6.71
14 FOLSCHEID Joy 1972 Scol F 95 CAPA 6.60
15 SCHMIZ Sophie 21 Scol F 95 CSL 6.44
16 NICOLA Nathalie 1174 Scol F 95 CAD 6.24
17 SCHERER Nina 201 Scol F 95 CAS 6.06
18 BOSSI Laura 132 Scol F 94 CAB 6.04
19 FRACASSO Lara 674 Scol F 94 CAB 5.78
20 KUMMER Liz 464 Scol F 94 CAD 5.70
21 GRAF Emma 791 Scol F 94 CAEG 5.29
22 BOSSI Lisa 1364 Scol F 95 CAB 4.87
23 Schonckert Lara 8019 Scol F 95 CAD 4.76
24 WIES Elisabeth 179 Scol F 95 CELTIC 4.70
25 CECCON Patricia 2898 Scol F 95 CAB 4.44

Wettbewerb Longueur 15:10 D F Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 JONES Laurence 958 D F 96 CELTIC 4.64
2 ZENS Anouk 1195 D F 97 CELTIC 3.92
3 BRAZ Eliza 1673 D F 96 FOLA 3.91
4 BRANDENBURGER Liz 1292 D F 97 CAD 3.88
5 BETTI-SORBELLI Julie 133 D F 96 CAB 3.82
6 MICHEL Véronique 634 D F 96 CELTIC 3.80
7 HOFFMANN Kim 2758 D F 96 CAEG 3.40
8 ERPELDING Annick 1209 D F 96 CAD 3.32
9 STOLTZ Claire 54 D F 96 FOLA 3.18
10 WEYRICH Jenny 1327 D F 97 CSL 3.01
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 800 m 15:10 M F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 THILL Laurence 1331 M F 92 CELTIC 02:34.10
2 GLODEN Jenny 1299 M F 93 CELTIC 02:34.32
3 PENNING Yoon 1939 M F 93 CELTIC 02:34.40
4 CECCATO Sandra 2738 M F 92 CAD 02:34.68
5 KILL Carole 2899 M F 93 CAEG 02:37.10
6 KERSCH Lena 2380 M F 92 FOLA 02:39.42
7 REDING Laura 546 M F 93 CAEG 02:39.72
8 HOFFMANN Martine 472 M F 99 CAD 02:42.15
9 MAES Elise 1726 M F 92 CAD 02:43.15
10 WAGNER Diane 1326 M F 93 CAEG 02:44.17
11 MOLLER Eva Mandal 40 M F 93 CSL 02:46.63
12 BINTENER Jennifer 575 M F 93 CSL 02:53.47
13 FLIES Paule 1491 M F 92 CAD 02:57.46
14 STRZYKALA Mara 1312 M F 92 CAD 02:58.98
15 LEVY Jessica 2889 M F 92 CAEG 03:02.92
16 MAES Pauline 596 M F 93 CAD 03:09.74

Wettbewerb Poids 15:30 M F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PLEIMLING Noémie 2860 M F 93 CAD 10.17
2 SCHUMACHER Claire 2689 M F 92 FOLA 9.36
3 GLODEN Jenny 1299 M F 93 CELTIC 8.08
4 REDING Laura 546 M F 93 CAEG 7.88
5 BINTENER Jennifer 575 M F 93 CSL 6.88
6 MAES Elise 1726 M F 92 CAD 6.75
7 THILL Laurence 1331 M F 92 CELTIC 6.68
8 KILL Carole 2899 M F 93 CAEG 6.63
9 KERSCH Lena 2380 M F 92 FOLA 6.61
10 MAES Pauline 596 M F 93 CAD 6.57
11 HOFFMANN Martine 472 L F 99 CAD 6.56
12 STRZYKALA Mara 1312 M F 92 CAD 6.36
13 CECCATO Sandra 2738 M F 92 CAD 6.31
14 VALLENDER Estelle 796 M F 93 CAEG 5.88
15 LEVY Jessica 2889 M F 92 CAEG 5.81
16 FLIES Paule 1491 M F 92 CAD 5.77
17 WAGNER Diane 1326 M F 93 CAEG 5.66
18 PENNING Yoon 1939 M F 93 CELTIC 5.47
19 MOLLER Eva Mandal 40 M F 93 CSL 4.11

Wettbewerb 1000 m 16:10 D F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 JONES Laurence 958 D F 96 CELTIC 1 03:33.03
2 MICHEL Véronique 634 D F 96 CELTIC 03:50.20
3 BRANDENBURGER Liz 1292 D F 97 CAD 03:51.09
4 BRAZ Eliza 1673 D F 96 FOLA 03:54.24
5 BETTI-SORBELLI Julie 133 D F 96 CAB 04:08.79
6 HOFFMANN Kim 2758 D F 96 CAEG 04:12.21
7 WEYRICH Jenny 1327 D F 97 CSL 04:14.24
8 STOLTZ Claire 54 D F 96 FOLA 04:18.89
9 ZENS Anouk 1195 D F 97 CELTIC 04:20.91
10 ERPELDING Annick 1209 D F 96 CAD 04:31.27
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 800 m 15:30 Scol F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 BERNS Claire 2947 Scol F 94 CSL 1 02:41.22
2 PHILIPPS Lee 2824 Scol F 95 CSL 1 02:46.28
3 WALISCH Michèle 1048 Scol F 95 CAD 1 02:50.54
4 KNIGHT Noelle 749 Scol F 95 CSL 1 02:51.21
5 KUMMER Liz 464 Scol F 94 CAD 1 02:56.17
6 FOLSCHEID Joy 1972 Scol F 95 CAPA 1 03:01.16
7 SCHMIZ Sophie 21 Scol F 95 CSL 1 03:02.67
8 NICOLA Nathalie 1174 Scol F 95 CAD 1 03:05.17
9 RIES Darinka 1092 Scol F 94 CAD 1 03:08.66
10 PINTSCH Anne 2523 Scol F 94 CSL 1 03:18.37
11 BOSSI Lisa 1364 Scol F 95 CAB 1 03:21.93

Wettbewerb 800 m 15:30 Scol F Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PÜTZ Fabienne 2984 Scol F 95 CAB 2 02:43.82
2 GOERGEN Joanna 1247 Scol F 95 CELTIC 2 02:46.20
3 GRAF Emma 791 Scol F 94 CAEG 2 02:53.26
4 KUMMER Sarah 2058 Scol F 94 CAEG 2 02:54.12
5 Zens Cathie 8013 Scol F 94 CELTIC 2 02:55.13
6 RAUCHS Lisi 1858 Scol F 94 CELTIC 2 02:55.46
7 FRACASSO Lara 674 Scol F 94 CAB 2 02:56.23
8 KRUMLOVSKY Stéphanie 2999 Scol F 95 CAB 2 02:59.82
9 CECCON Patricia 2898 Scol F 95 CAB 2 03:02.68
10 WIES Elisabeth 179 Scol F 95 CELTIC 2 03:08.54
11 SCHONCKERT Lara 8019 Scol F 95 CAD 2 03:20.05

SCHERER Nina 201 Scol F 95 CAS 2 DNF
BOSSI Laura 132 Scol F 94 CAB

Wettbewerb Longueur 15:50 L F Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 GOERGEN Nora 1629 L F 00 CELTIC 1 3.08
2 FELTEN Claudine 301 L F 00 CSL 1 2.78
3 COLBACH Charlotte 239 L F 00 CSL 1 2.77
4 MRECHES Catherine 292 L F 00 CAEG 1 2.52
5 WIES Nathalie 2046 L F 00 CELTIC 1 2.43
6 HOFFMANN Claire 192 L F 00 CAS 1 2.25
7 KIEFFER Lena 1539 L F 01 CSL 1 2.18
8 ORLANDO Chiara 1031 L F 00 CAD 1 2.17
9 PAX Julie 283 L F 01 CSL 1 1.92
10 RECKINGER Anne 8002 L F 01 FOLA 1 1.91
11 HILGERT Mascha 1017 L F 01 CAD 1 1.90
12 LIEFGEN Lena 600 L F 01 CAPA 1 1.75

BIDINGER Céline 214 L F 01 CAD 1 0.00

Wettbewerb 50 m 11:00 D M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KUMMER Pol 462 D M 97 CAD 1 8.11
2 BIRCHEM Kevin 651 D M 96 CAD 1 8.12
3 OFFERMANN Eric 1693 D M 96 CAPA 1 8.19
4 LUDOVICY Sim 2996 D M 96 CAPA 1 8.31
5 AUER Michael 76 D M 97 CAD 1 8.53
6 DEVILLE Noah 1311 D M 96 CAD 1 8.76
7 LINDE Mick 1718 D M 96 CSL 1 8.89



Meetingresultate 8 of 17 1/05/2007 CA FOLA 

Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 50 m 11:00 D M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KARGER Vincent 2711 D M 96 CSL 2 7.64
2 JUSTE Louis 215 D M 96 CSL 2 7.73
3 KIEFFER Tom 836 D M 96 CSL 2 8.25
4 HERMES Eric 219 D M 96 CSL 2 8.44
5 MEYRER Jo 747 D M 96 CSL 2 8.56
6 KIFFER Ben 344 D M 97 CSL 2 8.80

Wettbewerb 50 m 11:00 D M Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 SCHMIZ Gilles 20 D M 97 CSL 3 8.40
2 POOS Felix 1722 D M 97 CSL 3 8.52
3 KLOP Olivier 243 D M 97 CSL 3 8.55
4 BINTENER Yannick 578 D M 97 CSL 3 9.17
5 BRAZ Emmanuel 1765 D M 97 FOLA 3 9.35

Wettbewerb 50 m 11:00 D M Serie 4
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MARX David 1568 D M 96 FOLA 4 7.67
2 MARX Christian 1570 D M 96 FOLA 4 7.83
3 BEBON Quentin 2845 D M 96 CAB 4 8.27
4 MAROZZI Anthony 1426 D M 97 CAS 4 8.77
5 ZWALLY Tim 2070 D M 97 FOLA 4 8.81
6 LOMBARDELLI Luca 8007 D M FOLA 4 8.82
7 LIÉGEOIS Niels 1895 D M 96 FOLA 4 9.03
8 ZWALLY Ben 799 D M 97 FOLA 4 9.29

Wettbewerb 50 m 11:00 D M Serie 5
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 EVORA DELGADO Lionel 8005 D M FOLA 5 7.50
2 BARATTE Andrea 82 D M 97 CAS 5 8.17
3 WEBER Christopher 70 D M 96 CAB 5 8.35
4 SCHUMMERS Jonathan 1551 D M 96 RBUAP 5 8.61
5 RUPPERT Joé 1506 D M 97 CAB 5 8.84
6 PHILIPPY Fred 52 D M 97 CAB 5 8.88
7 BERETTINI Maximilien 1372 D M 96 CAD 5 9.08



Meetingresultate 9 of 17 1/05/2007 CA FOLA 

Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Longueur 00:00 Scol M Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 ACHOUR Aniss 1951 Scol M 94 CSL 5.10
2 KUMMER Pierre 724 Scol M 94 CAD 4.40
3 SEIL Joe 2895 Scol M 95 CAPA 4.31
4 BOUSSONG Olivier 718 Scol M 95 CAD 4.26
5 DEVOS Eric 2990 Scol M 95 CAB 4.23
6 WILWERS Stéphane 2975 Scol M 95 CSL 4.22
7 HECK Michel 2364 Scol M 95 CAPA 4.16
8 SONDAG Thierry 1452 Scol M 95 CAB 4.16
9 KLEIN Ben 1177 Scol M 95 CAPA 4.14
10 AUER Nicolas 1962 Scol M 94 CAD 4.08
11 JUSTE Alex 1830 Scol M CSL 4.00
12 LAHYR Daniel 288 Scol M 95 CSL 3.84
13 GLODEN Jeff 1296 Scol M 94 CELTIC 3.83
14 BINTENER Alain 587 Scol M 95 CSL 3.82
15 LIEFGEN Sven 2374 Scol M 95 CAPA 3.80
16 BERGMÜLLER Alexander 2234 Scol M 95 CAD 3.80
17 MEYER Olivier 1319 Scol M 95 CAB 3.72
18 KRAUS Jo 2486 Scol M 95 CAPA 3.68
19 LEBBORONI Niels 1500 Scol M 95 CAB 3.64
20 TIRONZELLI Sam 2232 Scol M 95 CAB 3.23
21 LAZZERI Fabrice 135 Scol M 95 FOLA 2.95

Wettbewerb Balle 11:30 D M Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 JUSTE Louis 215 D M 96 CSL 45.00
2 KARGER Vincent 2711 D M 96 CSL 40.50
3 KUMMER Pol 462 D M 97 CAD 36.00
4 OFFERMANN Eric 1693 D M 96 CAPA 36.00
5 HERMES Eric 219 D M 96 CSL 35.50
6 LINDE Mick 1718 D M 96 CSL 35.50
7 BEBON Quentin 2845 D M 96 CAB 34.00
8 BERETTINI Maximilien 1372 D M 96 CAD 33.00
9 MAROZZI Anthony 1426 D M 97 CAS 32.50
10 SCHUMMERS Jonathan 1551 D M 96 RBUAP 32.50
11 WEBER Christopher 70 D M 96 CAB 32.00
12 DEVILLE Noah 1311 D M 96 CAD 30.00
13 BIRCHEM Kevin 651 D M 96 CAD 29.50
14 SCHMIZ Gilles 20 D M 97 CSL 28.50
15 MARX David 1568 D M 96 FOLA 28.50
16 KIEFFER Tom 836 D M 96 CSL 28.00
17 PHILIPPY Fred 52 D M 97 CAB 27.50
18 KIFFER Ben 344 D M 97 CSL 26.50
19 BINTENER Yannick 8015 D M CSL 26.00
20 RUPPERT Joé 1506 D M 97 CAB 25.50
21 MARX Christian 1570 D M 96 FOLA 25.50
22 POOS Felix 1722 D M 97 CSL 25.50
23 BRAZ Emmanuel 1765 D M 97 FOLA 25.50
24 MEYRER Jo 747 D M 96 CSL 25.00
25 ZWALLY Tim 2070 D M 97 FOLA 25.00
26 KLOP Olivier 243 D M 97 CSL 24.50
27 BARATTE Andrea 82 D M 97 CAS 23.00
28 LUDOVICY Sim 2996 D M 96 CAPA 22.50
29 ZWALLY Ben 799 D M 97 FOLA 22.00
30 EVORA DELGADO Lionel 8005 D M FOLA 22.00
31 LIÉGEOIS Niels 1895 D M 96 FOLA 16.50
32 LOMBARDELLI Luca 8007 D M FOLA 16.50
33 AUER Michael 76 D M 97 CAD 16.00
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 75 m 11:30 M M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 PINTSCH Max 2514 M M 93 CSL 1 9.9
2 LAMAS Diego 263 M M 92 CAD 1 10.0
3 SEIL Gilles 2625 M M 92 CAPA 1 10.3
4 BERTEMES Bob 2525 M M 93 CAB 1 10.4
5 JONES Chris 1027 M M 93 CELTIC 1 11.3
6 HECK Philippe 2047 M M 92 CAPA 1 11.8
7 MICHEL Roy 2383 M M 93 CELTIC 1 12.2

Wettbewerb 75 m 11:30 M M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MÜLLER Philipp 1398 M M 93 CSL 2 10.6
2 LALLEMANG Max 2295 M M 93 CAB 2 10.7

Wettbewerb 50 m 11:50 Scol M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 DEVOS Eric 2990 Scol M 95 CAB 1 7.9
2 SONDAG Thierry 1452 Scol M 95 CAB 1 8.2
3 HECK Michel 2364 Scol M 95 CAPA 1 8.4
4 KLEIN Ben 1177 Scol M 95 CAPA 1 8.7
5 MEYER Olivier 1319 Scol M 95 CAB 1 8.8
6 LEBBORONI Niels 1500 Scol M 95 CAB 1 9.4
7 KRAUS Jo 2486 Scol M 95 CAPA 1 9.4
8 TIRONZELLI Sam 2232 Scol M 95 CAB 1 10.1

Wettbewerb 50 m 11:50 Scol M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 SEIL Joe 2895 Scol M 95 CAPA 2 7.7
2 AUER Nicolas 1962 Scol M 94 CAD 2 8.0
3 BOUSSONG Olivier 718 Scol M 95 CAD 2 8.1
4 GLODEN Jeff 1296 Scol M 94 CELTIC 2 8.2
5 LAHYR Daniel 288 Scol M 95 CSL 2 8.3
6 BERGMÜLLER Alexander 2234 Scol M 95 CAD 2 8.8
7 KUMMER Pierre 724 Scol M 94 CAD 2 8.9
8 LIEFGEN Sven 2374 Scol M 95 CAPA 2 9.3

Wettbewerb 50 m 11:50 Scol M Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 ACHOUR Aniss 1951 Scol M 94 CSL 3 7.2
2 WILWERS Stéphane 2975 Scol M 95 CSL 3 7.8
3 JUSTE Alex 1830 Scol M CSL 3 8.6
4 BINTENER Alain 587 Scol M 95 CSL 3 9.4
5 LAZZERI Fabrice 135 Scol M 95 FOLA 3 9.6
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Longueur 11:30 B M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KIEFFER Thierry 838 B M 98 CSL 3.77
2 OFFERMANN Alex 1692 B M 98 CAPA 3.70
3 LIEFGEN Nils 106 B M 98 CAPA 3.40
4 ZEHNER Jordi 1093 B M 98 CAD 3.38
5 BIRCHEM Sam 306 B M 99 CAD 3.28
6 ROSSI Luca 1288 B M 99 CSL 3.25
7 HOFFMANN Ken 1309 B M 98 CAEG 3.22
8 HILGER Philippe 64 B M 99 FOLA 3.20
9 WAGNER Max 967 B M 98 CAEG 3.18
10 HIPP Luca 1813 B M 99 CAPA 3.17
11 RUDAULT Maurice 1809 B M 99 CAEG 3.12
12 BEYENBURG Sebastian 414 B M 99 CSL 2.96
13 BRÜCK Jeremy 750 B M 98 CSL 2.95
13 KINTZELE Charel 1231 B M 98 FOLA 2.95
13 HEINRICH Mike 1753 B M 99 CAB 2.95
13 RAIK Kristopher 8016 B M CSL 2.95
17 HEILES Sam 1839 B M 98 CSL 2.93
18 PENNACCHIO Luca 1751 B M 99 CAB 2.90
18 MONNERS Sam 1752 B M 98 CAB 2.90
20 NUNES DOS SANTOSClaudio Miguel 1772 B M 99 FOLA 2.82
21 THILL Nicolas 2208 B M 99 FOLA 2.78
22 WEYRICH Kris 285 B M 99 CSL 2.68
22 ROSSI Andrea 1107 B M 98 CAB 2.68
22 MAY Steve 1625 B M 98 CAPA 2.68
25 HERZ Sam 833 B M 98 CSL 2.55
26 HERMANN Yannick 8017 B M CAB 2.45
27 KRAUS Max 309 B M 99 CAPA 2.36
28 HERZ Tom 985 B M 98 CSL 2.20
28 RECKINGER Pit 2165 B M 99 FOLA 2.20
30 RENCKENS Joshua 1691 B M 98 CAPA 2.15

Wettbewerb 50 m 14:10 L M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KOHL Moritz 1461 L M 00 FOLA 1 9.50
2 DAMIT Lex 602 L M 00 CAPA 1 9.56
3 TOUSCH Laurent 1606 L M 00 FOLA 1 9.92
4 SCHMIT Sacha 1289 L M 00 CAD 1 10.00
5 GROS Sven 1038 L M 00 CAD 1 10.16
6 MAY Erik 1619 L M 00 CAPA 1 10.16
7 BORSCHETTE Xavier 195 L M 01 CSL 1 10.29
8 WEBER Alex 1371 L M 00 CAPA 1 10.87

Wettbewerb 50 m 14:10 L M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 SCHMIZ Felix 407 L M 00 CSL 2 9.40
2 KLEIN Joe 8008 L M CAB 2 10.11
3 WARNIER Eric 1105 L M 00 CAB 2 10.12
4 MAJERUS Marco 1089 L M 00 CAB 2 10.26
5 TAHIREDDINE Camal 1576 L M 00 CAD 2 10.64
6 MICHEL Benjamin 1664 L M 00 CELTIC 2 11.16
7 BRÜCK Timothy 30 L M 01 CSL 2 12.16
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Balle 14:00 B M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 WAGNER Max 967 B M 98 CAEG 34.00
2 ROSSI Luca 1288 B M 99 CSL 34.00
3 HOFFMANN Ken 1309 B M 98 CAEG 33.50
4 OFFERMANN Alex 1692 B M 98 CAPA 33.50
5 MAY Steve 1625 B M 98 CAPA 28.00
6 KIEFFER Thierry 838 B M 98 CSL 27.00
7 ZEHNER Jordi 1093 B M 98 CAD 26.00
8 RUDAULT Maurice 1809 B M 99 CAEG 26.00
9 KINTZELE Charel 1231 B M 98 FOLA 25.00
10 RAIK Kristopher 8016 B M CSL 24.00
11 HILGER Philippe 64 B M 99 FOLA 23.50
12 NUNES DOS SANTOSClaudio Miguel 1772 B M 99 FOLA 22.50
13 PENNACCHIO Luca 1751 B M 99 CAB 21.50
14 MONNERS Sam 1752 B M 98 CAB 21.50
15 BIRCHEM Sam 306 B M 99 CAD 20.00
16 THILL Nicolas 2208 B M 99 FOLA 20.00
17 HEINRICH Mike 1753 B M 99 CAB 19.50
18 HEILES Sam 1839 B M 98 CSL 19.00
19 WEYRICH Kris 285 B M 99 CSL 18.50
20 ROSSI Andrea 1107 B M 98 CAB 18.50
21 BRÜCK Jeremy 750 B M 98 CSL 17.00
22 HIPP Luca 1813 B M 99 CAPA 16.50
23 RENCKENS Joshua 1691 B M 98 CAPA 16.00
24 LIEFGEN Nils 106 B M 98 CAPA 15.50
25 BEYENBURG Sebastian 414 B M 99 CSL 15.50
26 HERMANN Yannick 8017 B M CAB 14.00
27 RECKINGER Pit 2165 B M 99 FOLA 13.00
28 KRAUS Max 309 B M 99 CAPA 12.00
29 HERZ Sam 833 B M 98 CSL 12.00
30 HERZ Tom 985 B M 98 CSL 10.00

Wettbewerb Longueur 14:20 M M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 LAMAS Diego 263 M M 92 CAD 5.21
2 PINTSCH Max 2514 M M 93 CSL 5.17
3 BERTEMES Bob 2525 M M 93 CAB 5.05
4 JONES Chris 1027 M M 93 CELTIC 4.83
5 SEIL Gilles 2625 M M 92 CAPA 4.54
6 LALLEMANG Max 2295 M M 93 CAB 4.48
7 MÜLLER Philipp 1398 M M 93 CSL 4.43
8 HECK Philippe 2047 M M 92 CAPA 4.38
9 MICHEL Roy 2383 M M 93 CELTIC 4.05
1 GROS Sven 1038 L M 00 CAD 21.00
2 MICHEL Benjamin 1664 L M 00 CELTIC 19.00
3 MAY Erik 1619 L M 00 CAPA 18.00
4 TOUSCH Laurent 1606 L M 00 FOLA 17.50
5 SCHMIZ Felix 407 L M 00 CSL 16.50
6 SCHMIT Sacha 1289 L M 00 CAD 16.50
7 TAHIREDDINE Camal 1576 L M 00 CAD 15.00
8 BORSCHETTE Xavier 195 L M 01 CSL 14.00
9 KOHL Moritz 1461 L M 00 FOLA 14.00
10 WEBER Alex 1371 L M 00 CAPA 12.50
11 KLEIN Joe 8008 L M CAB 12.50
12 BRÜCK Timothy 30 L M 01 CSL 12.00
13 DAMIT Lex 602 L M 00 CAPA 12.00
14 MAJERUS Marco 1089 L M 00 CAB 9.00
15 WARNIER Eric 1105 L M 00 CAB 8.00
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 50 m 14:50 B M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 ZEHNER Jordi 1093 B M 98 CAD 1 8.91
2 LIEFGEN Nils 106 B M 98 CAPA 1 8.98
3 HILGER Philippe 64 B M 99 FOLA 1 9.13
4 BIRCHEM Sam 306 B M 99 CAD 1 9.19
5 KRAUS Max 309 B M 99 CAPA 1 9.32
6 KINTZELE Charel 1231 B M 98 FOLA 1 9.44
7 RAIK Kristopher 8016 B M CSL 1 9.44
8 ROSSI Andrea 1107 B M 98 CAB 1 9.61

Wettbewerb 50 m 14:50 B M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 OFFERMANN Alex 1692 B M 98 CAPA 2 8.45
2 RUDAULT Maurice 1809 B M 99 CAEG 2 8.72
3 HOFFMANN Ken 1309 B M 98 CAEG 2 9.14
4 HEINRICH Mike 1753 B M 99 CAB 2 9.22
5 PENNACCHIO Luca 1751 B M 99 CAB 2 9.30
6 MAY Steve 1625 B M 98 CAPA 2 9.61
7 MONNERS Sam 1752 B M 98 CAB 2 9.88
8 RENCKENS Joshua 1691 B M 98 CAPA 2 9.98

Wettbewerb 50 m 14:50 B M Serie 3
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 HIPP Luca 1813 B M 99 CAPA 3 9.17
2 HERMANN Yannick 8017 B M CAB 3 9.37
3 NUNES DOS SANTOSClaudio Miguel 1772 B M 99 FOLA 3 9.59
4 THILL Nicolas 2208 B M 99 FOLA 3 9.84
5 WEYRICH Kris 285 B M 99 CSL 3 9.95
6 RECKINGER Pit 2165 B M 99 FOLA 3 10.58

Wettbewerb 50 m 14:50 B M Serie 4
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KIEFFER Thierry 838 B M 98 CSL 4 8.64
2 BEYENBURG Sebastian 414 B M 99 CSL 4 8.86
3 ROSSI Luca 1288 B M 99 CSL 4 9.20
4 WAGNER Max 967 B M 98 CAEG 4 9.31
5 HEILES Sam 1839 B M 98 CSL 4 9.38
6 BRÜCK Jeremy 750 B M 98 CSL 4 9.65
7 HERZ Sam 833 B M 98 CSL 4 10.23
8 HERZ Tom 985 B M 98 CSL 4 10.58
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Poids 14:50 Scol M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 ACHOUR Aniss 1951 Scol M 94 CSL 9.77
2 SEIL Joe 2895 Scol M 95 CAPA 8.57
3 KUMMER Pierre 724 Scol M 94 CAD 7.97
4 DEVOS Eric 2990 Scol M 95 CAB 7.20
5 JUSTE Alex 1830 Scol M CSL 7.18
6 WILWERS Stéphane 2975 Scol M 95 CSL 7.13
7 LAHYR Daniel 288 Scol M 95 CSL 6.64
8 HECK Michel 2364 Scol M 95 CAPA 6.30
9 LAZZERI Fabrice 135 Scol M 95 FOLA 6.25
10 SONDAG Thierry 1452 Scol M 95 CAB 6.13
11 TIRONZELLI Sam 2232 Scol M 95 CAB 6.12
12 BOUSSONG Olivier 718 Scol M 95 CAD 5.85
13 AUER Nicolas 1962 Scol M 94 CAD 5.85
14 LIEFGEN Sven 2374 Scol M 95 CAPA 5.79
15 MEYER Olivier 1319 Scol M 95 CAB 5.51
16 KRAUS Jo 2486 Scol M 95 CAPA 5.45
17 LEBBORONI Niels 1500 Scol M 95 CAB 5.44
18 BERGMÜLLER Alexander 2234 Scol M 95 CAD 5.43
19 GLODEN Jeff 1296 Scol M 94 CELTIC 5.01
20 BINTENER Alain 587 Scol M 95 CSL 4.73
21 KLEIN Ben 1177 Scol M 95 CAPA 4.61

Wettbewerb 1.000 m 15:50 M M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 LALLEMANG Max 2295 M M 93 CAB 1 03:04.07
2 SEIL Gilles 2625 M M 92 CAPA 1 03:28.84
3 BERTEMES Bob 2525 M M 93 CAB 1 03:31.50
4 LAMAS Diego 263 M M 92 CAD 1 03:32.20
5 PINTSCH Max 2514 M M 93 CSL 1 03:32.42
6 MÜLLER Philipp 1398 M M 93 CSL 1 03:33.64
7 MICHEL Roy 2383 M M 93 CELTIC 1 04:00.83

Wettbewerb 1.000 m 16:00 Scol M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 ACHOUR Aniss 1951 Scol M 94 CSL 1 03:05.39
2 GLODEN Jeff 1296 Scol M 94 CELTIC 1 03:21.15
3 SONDAG Thierry 1452 Scol M 95 CAB 1 03:25.46
4 KRAUS Jo 2486 Scol M 95 CAPA 1 03:33.26
5 HECK Michel 2364 Scol M 95 CAPA 1 03:33.80
6 KUMMER Pierre 724 Scol M 94 CAD 1 03:38.57
7 SEIL Joe 2895 Scol M 95 CAPA 1 03:41.46
8 BINTENER Alain 587 Scol M 95 CSL 1 03:42.88
9 BERGMÜLLER Alexander 2234 Scol M 95 CAD 1 04:01.18
10 LEBBORONI Niels 1500 Scol M 95 CAB 1 04:50.93
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 1.000 m 16:00 Scol M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 JUSTE Alex 1830 Scol M #REF! CSL 2 03:21.50
2 DEVOS Eric 2990 Scol M 95 CAB 2 03:23.71
3 MEYER Olivier 1319 Scol M 95 CAB 2 03:32.41
4 LAHYR Daniel 288 Scol M 95 CSL 2 03:35.71
5 WILWERS Stéphane 2975 Scol M 95 CSL 2 03:43.14
6 KLEIN Ben 1177 Scol M 95 CAPA 2 03:48.78
7 BOUSSONG Olivier 718 Scol M 95 CAD 2 03:58.83
8 AUER Nicolas 1962 Scol M 94 CAD 2 04:01.21
9 LIEFGEN Sven 2374 Scol M 95 CAPA 2 04:15.17
10 TIRONZELLI Sam 2232 Scol M 95 CAB 2 04:34.52

Wettbewerb Poids 16:00 M M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 BERTEMES Bob 2525 M M 93 CAB 11.92
2 PINTSCH Max 2514 M M 93 CSL 11.61
3 LAMAS Diego 263 M M 92 CAD 8.54
4 SEIL Gilles 2625 M M 92 CAPA 8.54
5 LALLEMANG Max 2295 M M 93 CAB 7.60
6 HECK Philippe 2047 M M 92 CAPA 6.51
7 MICHEL Roy 2383 M M 93 CELTIC 6.49
8 JONES Chris 1027 M M 93 CELTIC 6.19
9 MÜLLER Philipp 1398 M M 93 CSL 5.49

Wettbewerb Longueur 15:40 D M Serie 0
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MARX David 1568 D M 96 FOLA 4.50
2 JUSTE Louis 215 D M 96 CSL 4.45
3 MARX Christian 1570 D M 96 FOLA 4.35
4 KARGER Vincent 2711 D M 96 CSL 4.35
5 BEBON Quentin 2845 D M 96 CAB 4.20
6 BIRCHEM Kevin 651 D M 96 CAD 4.15
7 BARATTE Andrea 82 D M 97 CAS 3.90
8 WEBER Christopher 70 D M 96 CAB 3.80
9 HERMES Eric 219 D M 96 CSL 3.80
10 KIFFER Ben 344 D M 97 CSL 3.80
11 KUMMER Pol 462 D M 97 CAD 3.80
12 OFFERMANN Eric 1693 D M 96 CAPA 3.78
13 DEVILLE Noah 1311 D M 96 CAD 3.75
14 POOS Felix 1722 D M 97 CSL 3.75
15 KIEFFER Tom 836 D M 96 CSL 3.72
16 LINDE Mick 1718 D M 96 CSL 3.70
17 LUDOVICY Sim 2996 D M 96 CAPA 3.70
18 EVORA DELGADO Lionel 8005 D M FOLA 3.70
19 MEYRER Jo 747 D M 96 CSL 3.65
20 AUER Michael 76 D M 97 CAD 3.58
21 SCHMIZ Gilles 20 D M 97 CSL 3.50
22 PHILIPPY Fred 52 D M 97 CAB 3.47
23 ZWALLY Tim 2070 D M 97 FOLA 3.25
24 LOMBARDELLI Luca 8007 D M FOLA 3.25
25 BERETTINI Maximilien 1372 D M 96 CAD 3.24
26 KLOP Olivier 243 D M 97 CSL 3.12
27 BRAZ Emmanuel 1765 D M 97 FOLA 3.08
28 BINTENER Yannick 8015 D M CSL 3.08
29 LIÉGEOIS Niels 1895 D M 96 FOLA 3.05
30 MAROZZI Anthony 1426 D M 97 CAS 2.95
31 ZWALLY Ben 799 D M 97 FOLA 2.88
32 RUPPERT Joé 1506 D M 97 CAB 2.80
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb Longueur 15:50 L M Serie
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 KOHL Moritz 1461 L M 00 FOLA 2.90
2 TOUSCH Laurent 1606 L M 00 FOLA 2.83
3 SCHMIT Sacha 1289 L M 00 CAD 2.83
4 SCHMIZ Felix 407 L M 00 CSL 2.75
5 DAMIT Lex 602 L M 00 CAPA 2.71
6 GROS Sven 1038 L M 00 CAD 2.68
7 KLEIN Joe 8008 L M CAB 2.65
8 MAY Erik 1619 L M 00 CAPA 2.64
9 WARNIER Eric 1105 L M 00 CAB 2.55
10 WEBER Alex 1371 L M 00 CAPA 2.35
11 MAJERUS Marco 1089 L M 00 CAB 2.29
12 BORSCHETTE Xavier 195 L M 01 CSL 2.23
13 MICHEL Benjamin 1664 L M 00 CELTIC 2.12
14 TAHIREDDINE Camal 1576 L M 00 CAD 2.10
15 BRÜCK Timothy 30 L M 01 CSL 1.78

Wettbewerb 1.000 m 16:20 D M Serie 1
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 JUSTE Louis 215 D M 96 CSL 1 03:22.30
2 MARX Christian 1570 D M 96 FOLA 1 03:25.81
3 KIEFFER Tom 836 D M 96 CSL 1 03:31.39
4 HERMES Eric 219 D M 96 CSL 1 03:32.80
5 BEBON Quentin 2845 D M 96 CAB 1 03:33.43
6 POOS Felix 1722 D M 97 CSL 1 03:33.83
7 RUPPERT Joé 1506 D M 97 CAB 1 03:45.09
8 LUDOVICY Sim 2996 D M 96 CAPA 1 03:51.46
9 LINDE Mick 1718 D M 96 CSL 1 03:58.19
10 BIRCHEM Kevin 651 D M 96 CAD 1 04:05.48
11 SCHMIZ Gilles 20 D M 97 CSL 1 04:09.98
12 BINTENER Yannick 8015 D M CSL 1 04:19.05
13 ZWALLY Ben 799 D M 97 FOLA 1 04:20.38
14 AUER Michael 76 D M 97 CAD 1 04:24.46
15 EVORA DELGADO Lionel 8005 D M FOLA 1 05:08.91
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Youth May Games  CA FOLA 1.05.2007

Wettbewerb 1.000 m 16:20 D M Serie 2
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 MARX David 1568 D M 96 FOLA 2 03:30.11
2 BARATTE Andrea 82 D M 97 CAS 2 03:33.81
3 KARGER Vincent 2711 D M 96 CSL 2 03:38.67
4 KIFFER Ben 344 D M 97 CSL 2 03:50.51
5 DEVILLE Noah 1311 D M 96 CAD 2 03:54.41
6 KUMMER Pol 462 D M 97 CAD 2 03:55.26
7 WEBER Christopher 70 D M 96 CAB 2 03:55.94
8 PHILIPPY Fred 52 D M 97 CAB 2 03:56.01
9 OFFERMANN Eric 1693 D M 96 CAPA 2 03:56.91
10 KLOP Olivier 243 D M 97 CSL 2 04:03.59
11 ZWALLY Tim 2070 D M 97 FOLA 2 04:11.77
12 MEYRER Jo 747 D M 96 CSL 2 04:17.76
13 BERETTINI Maximilien 1372 D M 96 CAD 2 04:25.38
14 LOMBARDELLI Luca 8007 D M FOLA 2 04:26.84
15 MAROZZI Anthony 1426 D M 97 CAS 2 04:31.62
16 LIÉGEOIS Niels 1895 D M 96 FOLA 2 04:32.26
17 BRAZ Emmanuel 1765 D M 97 FOLA 2 04:43.79

Wettbewerb Perche hommes 15:00 Tts cat
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 Gira Mike 586 Sen 79 CSL 4.60 m
2 Thill Steve 2568 Jun 89 CSL 3.60m
3 Boreux Claude 2180 Jun 90 CSL 3.00m

Wettbewerb Perche dames 15:00 Tts cat
Platz Name Vorname Dossard Kategorie Jahr Verein Serie Leistung

1 Vieillevo<e Stephanie 2076 Sen 79 Fola 3.60m
2 Reuter Carole 1271 Jun 89 CSL 3.30m



Youth day 07_Fola Classements cumulés.xls 1 of 10 1/05/2007 CA FOLA

Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Benjamines
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

66 SCHÜTZ Julie B F 98 CSL 8.53 335 3.22 337 15.00 212 884 1
947 GRUSKOVNJAK Sarah B F 98 CAEG 8.8 308 3.08 318 18.00 254 880 2
679 BERTEMES Ann B F 98 CAB 9.09 281 3.18 332 18.50 261 873 3

1601 KLOPP-SOWA Sophie B F 98 CSL 9.2 271 3.42 363 15.50 219 853 4
1836 FOLSCHEID Lyn B F 98 CAPA 9.33 259 3.15 328 18.50 261 847 5
1617 MORDICONI Lana B F 99 CAB 9.08 282 3.13 325 16.00 226 833 6
197 GOERGEN Karla B F 98 CELTIC 9.01 288 3.51 375 12.00 165 828 7
68 SMIT Jana B F 99 CAB 8.97 292 2.50 234 18.00 254 780 8

1841 MUSTAFIC Azra B F 99 CSL 9.57 239 3.08 318 15.00 212 769 9
310 TURPEL Sophie B F 98 CSL 9.46 248 2.90 293 15.50 219 760 10

1014 SCHENK Clara B F 99 CSL 9.67 231 2.90 293 15.00 212 735 11
929 THOMÉ Noémie B F 99 FOLA 9.61 236 2.95 300 14.00 197 732 12

1212 CAMPORESE Lea B F 99 CAD 9.38 255 2.92 296 13.00 181 732 13
899 THIRY Fabienne B F 98 CAD 9.8 220 3.01 308 14.00 197 725 14
902 LECH Vera B F 98 CSL 10.04 202 2.78 276 14.00 197 674 15

1762 GOY Fanny B F 99 CAD 10.13 195 2.75 272 14.00 197 663 16
8012 Philippy Tess B F 98 CAB 9.31 261 2.40 219 10.50 139 619 17
1278 Schmit Kassandra B F 98 CAD 9.85 216 2.20 187 14.50 204 608 18
572 KOX Jelena B F 98 FOLA 9.58 238 2.22 191 11.50 157 585 19

1355 DOERFEL Lisa B F 99 CAB 11.72 94 2.63 254 16.00 226 574 20
8003 REIMEN Jil B F 99 FOLA 9.74 225 2.20 187 10.50 139 552 21
8018 Schonckert Dana B F 99 CAD 11.17 125 2.50 234 10.00 130 490 22
1768 HAVE Yana B F 99 CAD 2.50 234 11.00 148 382 23
1380 MEYER Tanja B F 99 CAD 17.09 0 2.02 158 9.00 112 269 24



Youth day 07_Fola Classements cumulés.xls 2 of 10 1/05/2007 CA FOLA

Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Ludiques Fém
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

1629 GOERGEN Nora L F 00 CELTIC 9.37 256 3.08 318 16.00 226 800 1
292 MRECHES Catherine L F 00 CAEG 9.72 227 2.52 237 19.00 267 731 2
301 FELTEN Claudine L F 00 CSL 9.49 246 2.78 276 14.50 204 726 3
192 HOFFMANN Claire L F 00 CAS 9.43 251 2.25 195 11.00 148 594 4

2046 WIES Nathalie L F 00 CELTIC 9.65 232 2.43 224 8.00 92 548 5
239 COLBACH Charlotte L F 00 CSL 11.62 99 2.77 274 12.00 165 539 6

1539 KIEFFER Lena L F 01 CSL 10.01 204 2.18 184 8.00 92 480 7
1031 ORLANDO Chiara L F 00 CAD 10.96 138 2.17 182 9.50 121 442 8
283 PAX Julie L F 01 CSL 9.90 213 1.92 140 6.00 49 402 9

1017 HILGERT Mascha L F 01 CAD 11.06 132 1.90 137 7.50 82 351 10
600 LIEFGEN Lena L F 01 CAPA 12.16 70 1.75 110 8.50 102 283 11

8002 RECKINGER Anne L F 01 FOLA 17.97 0 1.91 139 6.00 49 187 12
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Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Débutants Fém.
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points 1.000 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

958 JONES Laurence D F 96 CELTIC 8.00 394 04:08.79 340 4.64 510 33.00 426 1670 1
634 MICHEL Véronique D F 96 CELTIC 8.20 371 03:51.09 391 3.80 411 38.00 474 1647 2

1292 BRANDENBURGER Liz D F 97 CAD 8.20 371 03:54.24 382 3.88 421 27.50 369 1543 3
1195 ZENS Anouk D F 97 CELTIC 8.90 298 04:31.27 287 3.92 426 21.00 293 1304 4
133 BETTI-SORBELLI Julie D F 96 CAB 8.80 308 04:12.21 332 3.82 414 16.50 233 1288 5

1209 ERPELDING Annick D F 96 CAD 9.20 271 03:50.20 394 3.32 350 18.50 261 1276 6
1673 BRAZ Eliza D F 96 FOLA 8.00 394 03:33.03 450 3.91 425 1270 7
621 WOGEN Justine D F 96 RBUAP 9.10 280 03:09.74 543 24.50 335 1157 8
54 STOLTZ Claire D F 96 FOLA 9.80 220 04:18.89 315 3.18 332 19.50 274 1140 9

2758 HOFFMANN Kim D F 96 CAEG 9.30 262 04:14.24 327 3.40 361 13.00 181 1131 10
1327 WEYRICH Jenny D F 97 CSL 9.60 236 3.01 308 20.00 280 825 11
60 SCHNEIDERS Mia D F 97 FOLA 9.40 253 13.00 181 434 12
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Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Scolaires Fém. 
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points 800 m Points Longueur Points Poids 2kg Points Total Points Platz

2947 BERNS Claire Scol F 94 CSL 7.76 424 02:41.22 455 4.80 528 9.32 446 1852 1
2824 PHILIPPS Lee Scol F 95 CSL 7.85 412 02:46.28 432 4.51 495 9.12 437 1777 2
2058 KUMMER Sarah Scol F 94 CAEG 7.75 425 02:54.12 398 4.28 469 9.73 462 1754 3
1858 RAUCHS Lisi Scol F 94 CELTIC 7.67 435 02:55.46 394 4.35 477 9.24 442 1748 4
1048 WALISCH Michèle Scol F 95 CAD 7.62 441 02:50.54 410 4.06 443 7.76 379 1673 5
2984 PÜTZ Fabienne Scol F 95 CAB 8.02 392 02:43.82 441 4.22 462 7.52 368 1663 6
1092 RIES Darinka Scol F 94 CAD 7.72 429 03:08.66 342 4.25 465 7.54 369 1604 7
2999 KRUMLOVSKY Stéphanie Scol F 95 CAB 8.19 372 02:59.82 374 3.90 424 8.33 404 1574 8
8013 Zens Cathie Scol F 94 CELTIC 8.16 376 02:55.13 394 3.83 415 7.08 347 1532 9
791 GRAF Emma Scol F 94 CAEG 7.71 430 02:56.23 390 4.10 448 5.29 257 1524 10

1247 GOERGEN Joanna Scol F 95 CELTIC 8.42 347 02:46.20 432 3.83 415 6.71 329 1524 11
1972 FOLSCHEID Joy Scol F 95 CAPA 8.32 358 03:01.16 370 4.18 457 6.60 324 1510 12
1174 NICOLA Nathalie Scol F 95 CAD 8.07 386 03:05.17 356 4.19 458 6.24 306 1506 13
464 KUMMER Liz Scol F 94 CAD 8.13 379 02:56.17 390 4.01 437 5.70 279 1484 14
674 FRACASSO Lara Scol F 94 CAB 8.32 358 02:56.23 390 3.52 376 5.78 283 1407 15

2523 PINTSCH Anne Scol F 94 CSL 8.17 375 03:18.37 312 3.55 380 6.76 332 1398 16
21 SCHMIZ Sophie Scol F 95 CSL 8.63 325 03:02.67 363 3.33 352 6.44 316 1356 17
179 WIES Elisabeth Scol F 95 CELTIC 8.32 358 03:08.54 342 3.77 408 4.70 223 1330 18

2898 CECCON Patricia Scol F 95 CAB 8.14 378 03:02.68 363 3.48 371 4.44 208 1320 18
1364 BOSSI Lisa Scol F 95 CAB 8.73 315 03:21.93 299 3.17 330 4.87 233 1178 19
132 BOSSI Laura Scol F 94 CAB 8.51 337 3.51 375 6.04 296 1009 20
749 KNIGHT Noelle Scol F 95 CSL 02:51.21 410 7.00 343 754 21

1364 Schonckert Lara Scol F 95 CAD 03:20.05 306 4.76 227 532 22
2504 PLEIMLING Isabeau Scol F 95 CAD 8.40 349 00:00.00 3.91 425 10.58 496 23
201 SCHERER Nina Scol F 95 CAS 8.99 290 3.42 363 6.06 297 24
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Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Minimes Fém.
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 75m points 800m points longueur points poids 3kg points Total points Platz

1331 THILL Laurence M F 92 CELTIC 10.60 466 02:34.10 490 4.72 519 6.68 328 1803 1
2738 CECCATO Sandra M F 92 CAD 10.60 466 02:34.68 485 4.74 521 6.31 310 1782 2
1726 MAES Elise M F 92 CAD 10.80 446 02:43.15 446 4.43 486 6.75 331 1710 3
1939 PENNING Yoon M F 93 CELTIC 10.80 446 02:34.40 490 4.48 492 5.47 266 1695 4
546 REDING Laura M F 93 CAEG 11.20 409 02:39.72 460 4.02 438 7.88 384 1691 5

2899 KILL Carole M F 93 CAEG 11.70 365 02:37.10 475 4.62 508 6.63 326 1674 6
472 HOFFMANN Martine L F 99 CAD 11.20 409 02:42.15 451 4.08 445 6.56 322 1627 7

1312 STRZYKALA Mara M F 92 CAD 11.50 382 02:58.98 378 4.04 441 6.36 312 1513 8
575 BINTENER Jennifer M F 93 CSL 11.90 349 02:53.47 402 3.80 411 6.88 338 1500 9

2380 KERSCH Lena M F 92 FOLA 13.10 262 02:39.42 465 3.78 409 6.61 325 1460 10
1326 WAGNER Diane M F 93 CAEG 11.80 357 02:44.17 441 3.48 371 5.66 276 1446 11
40 MOLLER Eva Mandal M F 93 CSL 12.00 341 02:48.63 419 4.25 465 4.11 188 1414 12

2889 LEVY Jessica M F 92 CAEG 12.80 282 03:02.02 367 3.72 402 5.81 284 1335 13
1299 GLODEN Jenny M F 93 CELTIC 10.90 437 02:34.32 490 8.08 393 1320 14
596 MAES Pauline M F 93 CAD 12.60 296 03:09.74 338 3.34 353 6.57 323 1310 15

1491 FLIES Paule M F 92 CAD 13.30 249 02:57.46 386 3.58 384 5.77 282 1301 16
2860 PLEIMLING Noémie M F 93 CAD 12.70 289 4.82 530 10.17 480 1299 17
796 VALLENDER Estelle M F 93 CAEG 11.10 418 4.03 439 5.88 288 1145 18

2689 SCHUMACHER Claire M F 92 FOLA 11.50 382 9.36 447 830 19
49 GAETTI Michèle M F 93 FOLA 11.30 400 400 20
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Benjamins
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

1692 OFFERMANN Alex B M 98 CAPA 8.45 308 3.70 353 33.50 272 933 1
838 KIEFFER Thierry B M 98 CSL 8.64 289 3.77 361 27.00 218 868 2

1288 ROSSI Luca B M 99 CSL 9.20 238 3.25 298 34.00 276 812 3
1309 HOFFMANN Ken B M 98 CAEG 9.14 244 3.22 294 33.50 272 809 4
967 WAGNER Max B M 98 CAEG 9.31 229 3.18 289 34.00 276 793 5

1093 ZEHNER Jordi B M 98 CAD 8.91 264 3.38 314 26.00 209 787 6
1809 RUDAULT Maurice B M 99 CAEG 8.72 282 3.12 281 26.00 209 772 7

64 HILGER Philippe B M 99 FOLA 9.13 244 3.20 291 23.50 186 722 8
306 BIRCHEM Sam B M 99 CAD 9.19 239 3.28 301 20.00 152 693 9
106 LIEFGEN Nils B M 98 CAPA 8.98 258 3.40 316 15.50 103 678 10

1231 KINTZELE Charel B M 98 FOLA 9.44 218 2.95 259 25.00 200 677 11
8016 RAIK Kristopher B M 99 CSL 9.44 218 2.95 259 24.00 191 668 12
1625 MAY Steve B M 98 CAPA 9.61 205 2.68 222 28.00 227 653 13
1751 PENNACCHIO Luca B M 99 CAB 9.30 230 2.90 252 21.50 167 649 14
1813 HIPP Luca B M 99 CAPA 9.17 241 3.17 288 16.50 115 643 15
1753 HEINRICH Mike B M 99 CAB 9.22 237 2.95 259 19.50 147 642 16
414 BEYENBURG Sebastian B M 99 CSL 8.86 269 2.96 260 15.50 103 632 17

1772 NUNES DOS SANTOS Claudio Miguel B M 99 FOLA 9.59 206 2.82 241 22.50 177 624 18
1839 HEILES Sam B M 98 CSL 9.38 223 2.93 256 19.00 142 621 19
1752 MONNERS Sam B M 98 CAB 9.88 184 2.90 252 21.50 167 603 20
750 BRÜCK Jeremy B M 98 CSL 9.65 202 2.95 259 17.00 120 581 21

2208 THILL Nicolas B M 99 FOLA 9.84 187 2.78 236 20.00 152 575 22
1107 ROSSI Andrea B M 98 CAB 9.61 205 2.68 222 18.50 136 563 23
285 WEYRICH Kris B M 99 CSL 9.95 179 2.68 222 18.50 136 538 24

8017 HERMANN Yannick B M 99 CAB 9.37 224 2.45 189 14.00 86 499 25
309 KRAUS Max B M 99 CAPA 9.32 228 2.36 176 12.00 60 465 26

1691 RENCKENS Joshua B M 98 CAPA 9.98 177 2.15 144 16.00 109 430 27
833 HERZ Sam B M 98 CSL 10.23 159 2.55 204 12.00 60 423 28

2165 RECKINGER Pit B M 99 FOLA 10.58 136 2.20 152 13.00 73 361 29
985 HERZ Tom B M 98 CSL 10.58 136 2.20 152 10.00 33 320 30
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Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Ludiques Masc. 
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

407 SCHMIZ Felix L M 00 CSL 9.40 222 2.75 232 16.50 115 568 1
1461 KOHL Moritz L M 00 FOLA 9.50 214 2.90 252 14.00 86 551 2
1606 TOUSCH Laurent L M 00 FOLA 9.92 181 2.83 243 17.50 126 550 3
1038 GROS Sven L M 00 CAD 10.16 164 2.68 222 21.00 162 548 4
1289 SCHMIT Sacha L M 00 CAD 10.00 175 2.83 243 16.50 115 533 5
1619 MAY Erik L M 00 CAPA 10.16 164 2.64 216 18.00 131 512 6
602 DAMIT Lex L M 00 CAPA 9.56 209 2.71 226 12.00 60 495 7

8008 KLEIN Joe L M 99 CAB 10.11 167 2.65 218 12.50 67 452 8
195 BORSCHETTE Xavier L M 01 CSL 10.29 155 2.23 156 14.00 86 397 9

1664 MICHEL Benjamin L M 00 CELTIC 11.16 100 2.12 139 19.00 142 381 10
1105 WARNIER Eric L M 00 CAB 10.12 167 2.55 204 8.00 3 373 11
1576 TAHIREDDINE Camal L M 00 CAD 10.64 132 2.10 136 15.00 98 366 12
1371 WEBER Alex L M 00 CAPA 10.87 117 2.35 175 12.50 67 359 13
1089 MAJERUS Marco L M 00 CAB 10.26 157 2.29 166 9.00 18 341 14

30 BRÜCK Timothy L M 01 CSL 12.16 47 1.78 84 12.00 60 191 15
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Débutants Masc.
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points 1.000 m Points Longueur Points Balle Points Total Points Platz

215 JUSTE Louis D M 96 CSL 7.73 388 03:22.30 254 4.45 438 45.00 355 1435 1
2711 KARGER Vincent D M 96 CSL 7.64 399 03:38.67 206 4.35 427 40.50 324 1356 2
1568 MARX David D M 96 FOLA 7.67 395 03:30.11 231 4.50 443 28.50 231 1300 3
1570 MARX Christian D M 96 FOLA 7.83 376 03:25.81 242 4.35 427 25.50 205 1250 4
2845 BEBON Quentin D M 96 CAB 8.27 327 03:33.43 222 4.20 410 34.00 276 1235 5
219 HERMES Eric D M 96 CSL 8.44 309 03:32.80 222 3.80 365 35.50 287 1183 6
462 KUMMER Pol D M 97 CAD 8.11 344 03:55.26 168 3.80 365 36.00 291 1167 7

1693 OFFERMANN Eric D M 96 CAPA 8.19 336 03:56.91 163 3.78 362 36.00 291 1152 8
836 KIEFFER Tom D M 96 CSL 8.25 329 03:31.39 228 3.72 355 28.00 227 1139 9
651 BIRCHEM Kevin D M 96 CAD 8.12 343 04:05.48 146 4.15 405 29.50 239 1133 10
82 BARATTE Andrea D M 97 CAS 8.17 338 03:33.81 219 3.90 376 23.00 181 1115 11
70 WEBER Christopher D M 96 CAB 8.35 319 03:55.94 165 3.80 365 32.00 260 1108 12

1722 POOS Felix D M 97 CSL 8.52 301 03:33.83 219 3.75 359 25.50 205 1084 13
1718 LINDE Mick D M 96 CSL 8.89 266 03:58.19 161 3.70 353 35.50 287 1067 14
1311 DEVILLE Noah D M 96 CAD 8.76 278 03:54.41 170 3.75 359 30.00 243 1050 15
2996 LUDOVICY Sim D M 96 CAPA 8.31 323 03:51.46 177 3.70 353 22.50 177 1029 16
344 KIFFER Ben D M 97 CSL 8.80 274 03:50.51 177 3.80 365 26.50 213 1029 17
20 SCHMIZ Gilles D M 97 CSL 8.40 313 04:09.98 136 3.50 329 28.50 231 1009 18

8005 EVORA DELGADO Lionel D M 99 FOLA 7.50 417 05:08.91 41 3.70 353 22.00 172 983 19
52 PHILIPPY Fred D M 97 CAB 8.88 267 03:56.01 165 3.47 325 27.50 222 979 20
747 MEYRER Jo D M 96 CSL 8.56 297 04:17.76 120 3.65 347 25.00 200 965 21
243 KLOP Olivier D M 97 CSL 8.55 298 04:03.59 148 3.12 281 24.50 195 923 22

1372 BERETTINI Maximilien D M 96 CAD 9.08 249 04:25.38 108 3.24 296 33.00 268 921 23
1506 RUPPERT Joé D M 97 CAB 8.84 270 03:45.09 191 2.80 239 25.50 205 905 24
2070 ZWALLY Tim D M 97 FOLA 8.81 273 04:11.77 132 3.25 298 25.00 200 903 25
1426 MAROZZI Anthony D M 97 CAS 8.77 277 04:31.62 96 2.95 259 32.50 264 895 26
76 AUER Michael D M 97 CAD 8.53 300 04:24.46 110 3.58 338 16.00 109 857 27

8015 BINTENER Yannick D M 99 CSL 9.17 241 04:19.05 119 3.08 276 26.00 209 844 28
8007 LOMBARDELLI Luca D M 99 FOLA 8.82 272 04:26.84 104 3.25 298 16.50 115 789 29
1765 BRAZ Emmanuel D M 97 FOLA 9.35 226 04:43.79 76 3.08 276 25.50 205 783 30
799 ZWALLY Ben D M 97 FOLA 9.29 231 04:20.38 117 2.88 249 22.00 172 769 31

1895 LIÉGEOIS Niels D M 96 FOLA 9.03 253 04:32.26 96 3.05 272 16.50 115 736 32
1551 SCHUMMERS Jonathan D M 96 RBUAP 8.61 292 0 32.50 264 556 33
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Resultate nach Kategorie Youth May Games CA FOLA 1.05.2007

Scolaires Masc. 
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 50 m Points 1.000 m Points Longueur Points Poids 3kg Points Total Points Platz

1951 ACHOUR Aniss Scol M 94 CSL 7.20 457 03:05.39 310 5.10 506 9.77 460 1733 1
2895 SEIL Joe Scol M 95 CAPA 7.70 392 03:41.46 201 4.31 422 8.57 406 1421 2
2990 DEVOS Eric Scol M 95 CAB 7.90 368 03:23.71 248 4.23 414 7.20 340 1370 3
2975 WILWERS Stéphane Scol M 95 CSL 7.80 380 03:43.14 196 4.22 413 7.13 337 1325 4
724 KUMMER Pierre Scol M 94 CAD 8.90 265 03:38.57 206 4.40 432 7.97 378 1281 5

1830 JUSTE Alex Scol M 99 CSL 8.60 293 03:21.50 254 4.00 388 7.18 339 1274 6
1452 SONDAG Thierry Scol M 95 CAB 8.20 334 03:25.46 245 4.16 406 6.13 284 1269 7
2364 HECK Michel Scol M 95 CAPA 8.40 313 03:33.80 219 4.16 406 6.30 293 1232 8
288 LAHYR Daniel Scol M 95 CSL 8.30 324 03:35.71 214 3.84 369 6.64 311 1218 9
718 BOUSSONG Olivier Scol M 95 CAD 8.10 345 03:58.83 159 4.26 417 5.85 269 1190 10

1296 GLODEN Jeff Scol M 94 CELTIC 8.20 334 03:21.15 257 3.83 368 5.01 220 1179 11
1962 AUER Nicolas Scol M 94 CAD 8.00 357 04:01.21 154 4.08 397 5.85 269 1176 12
1319 MEYER Olivier Scol M 95 CAB 8.80 274 03:32.41 225 3.72 355 5.51 249 1104 13
1177 KLEIN Ben Scol M 95 CAPA 8.70 284 03:48.78 181 4.14 404 4.61 195 1064 14
2486 KRAUS Jo Scol M 95 CAPA 9.40 222 03:33.26 222 3.68 350 5.45 246 1040 15
2234 BERGMÜLLER Alexander Scol M 95 CAD 8.80 274 04:01.18 154 3.80 365 5.43 245 1038 16
587 BINTENER Alain Scol M 95 CSL 9.40 222 03:42.88 196 3.82 367 4.73 203 987 17

2374 LIEFGEN Sven Scol M 95 CAPA 9.30 230 04:15.17 126 3.80 365 5.79 265 986 18
1500 LEBBORONI Niels Scol M 95 CAB 9.40 222 04:50.93 66 3.64 346 5.44 245 878 19
2232 TIRONZELLI Sam Scol M 95 CAB 10.10 168 04:34.52 91 3.23 295 6.12 283 838 20
135 LAZZERI Fabrice Scol M 95 FOLA 9.60 206 2.95 259 6.25 291 755 21
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Minimes Masc. 
Dossard Name Vorname Kategorie Jahr Verein 75 m points 800m points longueur points poids 4kg points Total points Platz

2514 PINTSCH Max M M 93 CSL 9.90 523 03:32.20 225 5.17 513 11.61 536 1797 1
2525 BERTEMES Bob M M 93 CAB 10.40 469 0 5.05 501 11.92 548 1517 2
2295 LALLEMANG Max M M 93 CAB 10.70 438 03:33.64 219 4.48 441 7.60 360 1459 3
263 LAMAS Diego M M 92 CAD 10.00 512 0 5.21 517 8.54 405 1434 4

2625 SEIL Gilles M M 92 CAPA 10.30 479 03:04.07 0 4.54 447 8.54 405 1331 5
1398 MÜLLER Philipp M M 93 CSL 10.60 448 04:00.83 154 4.43 436 5.49 248 1286 6
2383 MICHEL Roy M M 93 CELTIC 12.20 308 03:32.42 225 4.05 393 6.49 303 1230 7
1027 JONES Chris M M 93 CELTIC 11.30 382 03:31.50 4.83 478 6.19 287 1147 8
2047 HECK Philippe M M 92 CAPA 11.80 340 03:28.84 4.38 430 6.51 304 1074 9


